
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

2 

4 

8 

41 

44 

48 

112 

120 

124 

202 

718 

777 

801 

920 

Nome 

MACERATESI LUCA 

DOLCE NICOLA 

PAPA CORRADO 

HUDAK PETER 

BOLOTTI NICOLAS 

ORIELLI GIACOMO 

GIAMPIERI MATTIA 

PIETRELLA ROBERTO 

MASSEI ALESSIO 

DI BIASE LEOBRUNO 

MAGI ALESSANDRO 

ALGATI TOMMASO 

PEROZZI DANIELE 

DEL FEDERICO DENNY 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX1 

AGO MX1 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 8.55.56 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AGO/EXP - MX1/MX2 

ELENCO CONCORRENTI 

Prove 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 20:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

Num. 

4 

120 

2 

112 

8 

202 

48 

777 

124 

718 

44 

920 

801 

41 

Nome 

DOLCE NICOLA 

PIETRELLA ROBERTO 

MACERATESI LUCA 

GIAMPIERI MATTIA 

PAPA CORRADO 

DI BIASE LEOBRUNO 

ORIELLI GIACOMO 

ALGATI TOMMASO 

MASSEI ALESSIO 

MAGI ALESSANDRO 

BOLOTTI NICOLAS 

DEL FEDERICO DENNY 

PEROZZI DANIELE 

HUDAK PETER 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX2 

Motoclub 

M.C. RACING 

MC RACING 

MC RACING 

FLY OVER RACING 

VALLESINA 

MC MONTELUPONESE 

LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM MX 

PLANET CORSE 

RAGNI FABRIANO 

BAD RACING 

MC POMPONE 

RED RACING 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

5 

Tempo Totale 

22:28.460 

22:33.015 

22:36.279 

22:37.436 

22:38.549 

22:47.689 

22:59.591 

23:01.114 

23:05.629 

23:17.730 

23:19.952 

23:20.383 

22:33.545 

9:14.358 

Diff 

4.555 

7.819 

8.976 

10.089 

19.229 

31.131 

32.654 

37.169 

49.270 

51.492 

51.923 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:39.210 

1:40.355 

1:40.107 

1:39.725 

1:40.111 

1:40.775 

1:41.455 

1:41.922 

1:41.801 

1:43.291 

1:42.469 

1:42.204 

1:46.325 

1:44.622 

Velocità  Media 

45,118 

44,966 

44,858 

44,820 

44,783 

44,484 

44,100 

44,051 

43,908 

43,528 

43,459 

43,445 

41,491 

42,211 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.555 

Velocità  Media 

45,118 

Miglior tempo sul giro 

1:39.210 

Velocità Migliore 

47,173 

Giro Migliore di 

4 - DOLCE NICOLA 

Stampato: 29/06/2014 12.28.52 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AGO/EXP - MX1/MX2 

GARA 1 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:13 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 12:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNF 

Num. 

4 

2 

112 

120 

8 

920 

202 

777 

718 

48 

124 

44 

801 

41 

Nome 

DOLCE NICOLA 

MACERATESI LUCA 

GIAMPIERI MATTIA 

PIETRELLA ROBERTO 

PAPA CORRADO 

DEL FEDERICO DENNY 

DI BIASE LEOBRUNO 

ALGATI TOMMASO 

MAGI ALESSANDRO 

ORIELLI GIACOMO 

MASSEI ALESSIO 

BOLOTTI NICOLAS 

PEROZZI DANIELE 

HUDAK PETER 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX2 

Motoclub 

M.C. RACING 

MC RACING 

FLY OVER RACING 

MC RACING 

VALLESINA 

BAD RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

PLANET CORSE 

LAZZARINI 

CARPE DIEM MX 

RAGNI FABRIANO 

MC POMPONE 

RED RACING 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

8 

Tempo Totale 

21:36.274 

21:47.838 

21:55.446 

21:56.274 

22:11.542 

22:14.330 

22:28.231 

22:46.832 

23:09.364 

23:12.294 

23:14.388 

23:23.729 

22:00.099 

16:35.638 

Diff 

11.564 

19.172 

20.000 

35.268 

38.056 

51.957 

1:10.558 

1:33.090 

1:36.020 

1:38.114 

1:47.455 

2 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

1:42.563 

1:44.436 

1:44.770 

1:43.976 

1:45.430 

1:45.225 

1:45.983 

1:49.377 

1:48.886 

1:49.020 

1:45.899 

1:48.737 

1:56.939 

1:46.189 

Velocità  Media 

43,324 

42,941 

42,693 

42,666 

42,177 

42,089 

41,655 

41,088 

40,421 

40,336 

40,276 

40,008 

35,452 

37,604 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.564 

Velocità  Media 

43,324 

Miglior tempo sul giro 

1:42.563 

Velocità Migliore 

45,630 

Giro Migliore di 

4 - DOLCE NICOLA 

Stampato: 29/06/2014 16.25.10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AGO/EXP - MX1/MX2 

GARA 2 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:31 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 15:50 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

AGO MX2 

1 

2 

DNF 

ESP MX1 

1 

2 

ESP MX2 

1 

2 

3 

Num. 

2 

120 

112 

202 

920 

718 

4 

8 

41 

44 

801 

777 

48 

124 

Nome 

MACERATESI LUCA 

PIETRELLA ROBERTO 

GIAMPIERI MATTIA 

DI BIASE LEOBRUNO 

DEL FEDERICO DENNY 

MAGI ALESSANDRO 

DOLCE NICOLA 

PAPA CORRADO 

HUDAK PETER 

BOLOTTI NICOLAS 

PEROZZI DANIELE 

ALGATI TOMMASO 

ORIELLI GIACOMO 

MASSEI ALESSIO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

Punti totali 

460 

420 

380 

260 

250 

230 

500 

420 

0 

500 

420 

460 

460 

340 

R1.  

210 

250 

170 

140 

110 

120 

250 

210 

0 

250 

210 

210 

250 

170 

R2.  

250 

170 

210 

120 

140 

110 

250 

210 

0 

250 

210 

250 

210 

170 

Motoclub 

MC RACING 

MC RACING 

FLY OVER RACING 

MC MONTELUPONESE 

BAD RACING 

PLANET CORSE 

M.C. RACING 

VALLESINA 

RED RACING 

RAGNI FABRIANO 

MC POMPONE 

MC MONTELUPONESE 

LAZZARINI 

CARPE DIEM MX 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 29/06/2014 16.26.35 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AGO/EXP - MX1/MX2 

CLASSIFICA GIORNATA AGONISTI - ESPERTI 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

8 

120 

4 

2 

112 

202 

718 

777 

48 

920 

44 

41 

124 

801 

Nome 

PAPA CORRADO 

PIETRELLA ROBERTO 

DOLCE NICOLA 

MACERATESI LUCA 

GIAMPIERI MATTIA 

DI BIASE LEOBRUNO 

MAGI ALESSANDRO 

ALGATI TOMMASO 

ORIELLI GIACOMO 

DEL FEDERICO DENNY 

BOLOTTI NICOLAS 

HUDAK PETER 

MASSEI ALESSIO 

PEROZZI DANIELE 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

Tempo Migliore 

1:46.251 

1:47.631 

1:47.852 

1:48.104 

1:48.914 

1:49.034 

1:49.523 

1:51.267 

1:51.339 

1:52.845 

1:53.627 

1:55.734 

1:56.193 

2:02.171 

Diff 

1.380 

1.601 

1.853 

2.663 

2.783 

3.272 

5.016 

5.088 

6.594 

7.376 

9.483 

9.942 

15.920 

Secondo migliore 

1:50.323 

1:50.657 

1:49.986 

1:51.683 

1:50.712 

1:50.564 

1:51.829 

1:52.395 

1:52.462 

1:54.948 

1:55.161 

1:56.985 

1:59.063 

2:02.981 

Velocità Migliore 

44,047 

43,482 

43,393 

43,292 

42,970 

42,922 

42,731 

42,061 

42,034 

41,473 

41,187 

40,438 

40,278 

38,307 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 9.26.00 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

AGO/EXP - MX1/MX2 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:07:43 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 09:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014


